
 
 

Zduńska Wola, dn. 25.04.2024r. 

Powiat Zduńskowolski       

ul. Złotnickiego 25 

98-220 Zduńska Wola 

 

IZ-I.272.4.2024       

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ekologiczny Powiat   

Zduńskowolski” 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części V 

 

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Ekologiczny Powiat   Zduńskowolski” Cześć V – Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6, złożoną przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 89-600 Chojnice.  

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta nr 6, złożona przez:  PGI2 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bytowska 19, 89-600 Chojnice uzyskała 

następującą liczbę punktów: 

- w kryterium cena – waga 60% - liczba uzyskanych punktów – 60,00 pkt; 

- w kryterium termin gwarancji – waga 40% - liczba uzyskanych punktów – 40,00 pkt; 

Łączna liczba uzyskanych punktów –  100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferta nr 6, złożona przez: PGI2 Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. 

Bytowska 19, 89-600 Chojnice, została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i termin gwarancji. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał wszystkie warunki określne przez 

Zamawiającego. Oferta nr 6, złożona przez ww. Wykonawcę, nie podlegała odrzuceniu 

i uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 



 
 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Punktacja  

w kryteriu

m  

cena 

Punktacja 

w kryterium  

termin gwarancji 

Punktacja 

łączna 

1 

3energy Sp. z o.o. 

ul. Liściasta 17 

91-357 Łódź 

Oferta odrzucona 

3  

Erato Energy S.A.  

ul. Fiołkowa 3 

52-200 Wysoka 

47,38 40,00 87,38 

4 

“GÓRZNY” Adrian Górzny  

ul. Spółdzielcza 1  

98 -270 Złoczew 

25,93 40,00 65,93 

5 

NTW AIRCONOMIC SP. Z O.O. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 42  

98-200 Sieradz 

29,07 40,00 69,07 

6 

PGI2 Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

60,00 40,00 100,00 

7 

PPHU EL-KUB Przemysław 

Herudziński 

ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 6/4 

97-400 Bełchatów 

33,28 40,00 73,28 

10 

TECHPIK SP. Z O.O. 

ul. Szosa Bydgoska 60A 

87-100 Toruń 

Oferta odrzucona  

 

 


		2024-04-25T14:49:14+0200




